
31 . 12. 94 Amtsblatt der Europäischen Gemeinschaften Nr. L 371/33

ENTSCHEIDUNG DER KOMMISSION

vom 28. Dezember 1994

zur Änderung der Entscheidung 92/175/EWG über das Verzeichnis und die Kennungen
der Einheiten des informatisierten Netzes „ANIMO" in Finnland

(94/967/EG)

DIE KOMMISSION DER EUROPÄISCHEN
GEMEINSCHAFTEN —

gestützt auf den Vertrag zur Gründung der Europäischen
Gemeinschaft,
gestützt auf die Entscheidung 92/175/EWG der Kommis
sion vom 21 . Februar 1992 über das Verzeichnis und die
Kennungen der Einheiten des informatisierten Netzes
„ANIMO" (*), geändert durch die Akte über die Bedin
gungen des Beitritts des Königreichs Norwegen, der
Republik Österreich, der Republik Finnland und des
Königreichs Schweden und die Anpassungen der die
Europäische Union begründenden Verträge, insbesondere
auf Artikel 1 Absatz 4,
in Erwägung nachstehender Gründe:
Die finnischen Behörden haben das Verzeichnis der Ein
heiten des informatisierten Netzes „ANIMO" auf ihrem
Gebiet zur Verfügung gestellt.
Nunmehr sind dieses Verzeichnis und die Kennungen der
Einheiten des informatisierten Netzes „ANIMO" in Finn
land in den Anhang der Entscheidung 92/175/EWG auf
zunehmen und die Entscheidung ist entsprechend zu
ändern.

HAT FOLGENDE ENTSCHEIDUNG ERLASSEN:

Artikel 1

Der Anhang der vorliegenden Entscheidung ist in den
Anhang der Entscheidung 92/175/EWG aufzunehmen.

Artikel 2

Diese Entscheidung gilt vorbehaltlich des Inkrafttretens
des Vertrags über den Beitritt von Norwegen, Österreich,
Finnland und Schweden ab dem Inkrafttreten des genann
ten Vertrags .

Artikel 3

Diese Entscheidung ist an alle Mitgliedstaaten gerichtet.

Brüssel, den 28 . Dezember 1994

Für die Kommission

Rene STEICHEN

Mitglied der Kommission

0 ) ABl. Nr. L 80 vom 25. 3 . 1992, S. 1 .



Nr. L 371/34 Amtsblatt der Europäischen Gemeinschaften 31 . 12. 94

ANHANG

FINNLAND

ZENTRALE EINHEIT: Ministry of Agriculture and Forestry Veterinary and Food Dept.

Identifikationsnummer:
14.000.00

Adresse:

Ministry of Agriculture and Forestry
Veterinary and Food Dept.
PO Box 232
FIN-00171 Helsinki

ÖRTLICHE EINHEITEN

Identifikationsnummer Name der Einheit

14.001.00 Uudenmaan lääni

14.001.01 Hyvinkää
14.001.02 Vantaa

14.002.00 Turun ja Porin lääni
14.002.01 Honkajoki
14.002.02 Yläne

14.003.00 Ahvenanmaan maakunta

14.003.01 Maarianhamina

14.004.00 Hämeen lääni

14.004.01 Valkeakoski

14.004.02 Tampere
14.005.00 Kymen lääni
14.005.01 Lappeenranta
14.005.02 Valkeala

14.006.00 Mikkelin lääni

14.006.01 Savonlinna

14.006.02 Kerimäki

14.007.00 Pohjois-Karjalan lääni
14.007.01 Tohmajärvi
14.007.02 Polvijärvi
14.008.00 Kuopion lääni
14.008.01 Iisalmi

14.008.02 Rautalampi
14.009.00 Keski-Suomen lääni

14.009.01 Keuruu

14.009.02 Hankasalmi

14.010.00 Vaasan lääni

14.010.01 Kokkola

14.010.02 Seinäjoki
14.011.00 Oulun lääni

14.011.01 Nivala

14.011.02 Alavieska

14.012.00 Lapin lääni
14.012.01 Tornio

14.012.02 Ivalo



31 . 12. 94 Amtsblatt der Europäischen Gemeinschaften Nr. L 371/35

GRENZKONTROLLSTELLEN

Identifikationsnummer Name der Einheit

14.001.99 Helsinki

14 .005.99 Nuijamaa
14.002 .99 Turku

14.010.99 Vaasa

14.105.99 Vaalimaa

14.007.99 Uusi-Vartsila


